PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N.º 02/2021

EDITAL Nº 04

GABARITO OFICIAL e CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM, Estado de São Paulo, usando de suas

atribuições legais, através da empresa Planexcon Gestão Pública e Empresarial Ltda, com supervisão

da Comissão Examinadora nomeada pela Portaria n.º 6343/2021, TORNA PÚBLICO o presente

edital contendo o GABARITO OFICIAL e a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA.

DIVULGA, assim, o GABARITO OFICIAL das provas objetivas do Processo Seletivo n°

02/2021, aplicadas no dia 12 de dezembro de 2021, para os cargos de: Auxiliar em Saúde

Bucal; Merendeira; Pajem; Professor de Educação Básica I – PEB I (Educação Infantil);

Professor de Educação Básica I – PEB I (Professor Auxiliar); Professor de Educação Básica

II – PEB II (Professor de Arte); Professor de Educação Básica II – PEB II (Professor de

Ciências); Professor de Educação Básica II – PEB II (Professor de História); Professor de

Educação Básica II – PEB II (Professor de Inglês); Inspetor de alunos; Professor de

Educação Básica I – PEB I – Ensino Fundamental I; Professor de Educação Básica II –

PEB II (Professor de Matemática); Professor de Educação Básica II – PEB II (Professor de

Educação Física); Professor de Educação Básica II – PEB II (Professor de Geografia);

Professor de Educação Básica II – PEB II (Professor de Informática); e, Professor de

Educação Básica II – PEB II (Professor de Português), conforme Anexo I e II, a

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA dos candidatos classificados, conforme Anexo III, e a

relação dos candidatos desclassificados/ausentes, conforme Anexo VI, sendo nesta lista,

pela preservação da integridade dos nomes, apresentados apenas o número das inscrições do

candidato e documento de identificação.

Esclarece, aos que desejarem apresentar Recurso Administrativo em face do GABARITO

OFICIAL, CADERNO DE QUESTÕES e da CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, que tal

ato deverá se realizar impreterivelmente no período compreendido entre os dias 17 e 18 de

dezembro do corrente ano, exclusivamente por meio eletrônico, nos moldes

disciplinados no item 10 do Edital nº 01.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

ignorância, este edital estará disponível para consulta nos sites www.jumirim.sp.gov.br e

www.planexcon.com.br, na sede da Prefeitura Municipal de Jumirim e publicado no Diário

Oficial Eletrônico do Município.

Jumirim, 16 de dezembro de 2021.

DANIEL VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL